



Acılısta Insitut für Interkulturelle Musik und Bühnenkünste e.V (INIMB) adına Bircan Şimşek, Abdullah Altun ve esine kültüre yaptıkları katkılarından dolayı çiçek ve plaket takdim etti.

RBP'NİN DUISBURG ŞUBESİ AÇILDI

Ruhr Business Platform e.V'nin (RBP) Duisburg şubesinin açılışına katılım oldukça yoğun oldu. Açılısta geçen ay Uyum Madalyası alan Abdullah Altun, "Essen bölgesinde yaptığımız büyük faaliyetlerin yöreye geçmesi için bu şubemiz büyük ihtiyaçtı" dedi.

MUSTAFA GÜLEÇ DUISBURG

Merkezi Essen'de bulunan Ruhr Business Platform e.V'nin (RBP) Duisburg şubesi uyum meclisi başkanı Erkan Üstünay, uyum meclisi üyeleri, değişik sivil toplum kuruluşu yöneticileri, bir çok şirket yönetim kurulu üyelerinin de katılımıyla hizmete girdi. Geçen ay Federal Meclisi Göç, Mülteci ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Aydan Özoğuz'un elinden Uyum Madalyası alan Abdullah Altun, "Essen

bölgesinde yaptığımız büyük faaliyetlerin yöreye geçmesi için bu şubemiz büyük ihtiyaçtı" dedi. Altun, "Yerimizin dar olmasına nazaran bugün 80 kişinin üzerinde misafirimiz hazır bulundu. Biz Almanya için çalışan Türk işadamlarıyız, burada Almanlarla beraber Almanya için çalışmamız gayet doğaldır ve bu hedeflerle çalışmaktayız. Şuanda üye sayımızı 200'e çıkartmayı hedefliyoruz. Amacımız Türk toplumundan daha çok insanın sorumluluk alarak toplu-

ma hizmet verme aşamasına getirmektir. Şirketi olmayanların kendi şirketlerini kurmaları, şirketi olanlarınsa istihdamlarını sağlamlaştırmak, iş sahasını çoğaltmak istiyoruz. Şirket sahibi üyelerimizin gençlere meslek öğrenimi sağlamalarını arzulamaktayız" şeklinde konuştu. Toplantı da platform üyeleri tanıtıldı ve platformun amaç ve hedefleri anlatıldı. Altun, ofisinin üst tarafına Almanca yazıyı göstererek, "Ben Hz. Muhammet'in (S.A.V) hadisini presip edindim. 'En iyi

insan, insana faydalı olandır - Der beste Mensch ist der, der den Menschen am nützlichsten ist.' sözünden yola çıktım. Gördüğümüz gibi en iyi Müslüman değil, en iyi insan diyor bu sebeple daima her gün iyilik yapmalıyız ki gelecekte onun karşılığını bulalım. Yeni iş yerleri kurmalı, işlerimizi çağın gereklerine uygun geliştirmeli ve buralarda topluma faydalı insanlar yetiştirmeliyiz. Bu da eğitime katkı yaparak gerçekleşebilir. Bu platformu kurmamızın amacı da bu." dedi.